PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2018 года

	N
	403

О внесении изменений в Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31 октября 2016 года № 944 «О создании межведомственной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Дивеевском муниципальном районе»

В связи с изменением состава комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31 октября 2016 года № 944 «О создании межведомственной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Дивеевском муниципальном районе», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31октября 2016 года № 944 «О создании межведомственной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Дивеевском муниципальном районе», изложив состав комиссии в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кучин С.А.
Муреева Т.И.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 21 мая 2018 года N 403
"ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 31 октября 2016 года N 944
(в редакции постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 21 мая 2018 года N 403)
Состав

межведомственной комиссии по вопросам профилактики правонарушений в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области

	Дрейбанд
Дмитрий Владимирович
	-
	глава местного самоуправления Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель;

	Бабуркин
Александр Васильевич
	-
	начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивевеского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя;

	Муреева
Татьяна Ивановна
	-
	аналатик отдела по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, секретарь;

	Члены комиссии:

	Кучин
Сергей Александрович
	-
	заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Баксанов
Максим Юрьевич
	-
	заместитель начальника полиции МО МВД РФ «Дивеевский» по охране общественного порядка (по согласованию);

	Воронов
Алексей Юрьевич
	-
	инспектор ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области», капитан внутренней службы (по согласованию);

	Коршунов
Сергей Алексеевич
	-
	начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Кошелев
Александр Дмитриевич
	-
	главный врач ГБУЗ НО «Дивевеская ЦРБ имени академика Н.Н.Блохина» (по согласованию);

	Кузнецова
Юлия Викторовна
	-
	главный редактор газеты «Ударник»;

	Лупова
Валентина Михайловна
	-
	директор МБОУ Дивеевская СОШ (по согласованию);

	Малахин
Илья Алексеевич
	-
	секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Марченко
Елена Николаевна
	-
	руководитель Дивеевского отдела ГКУ ЦЗН города Сарова (по согласованию);

	Привалов
Алексей Константинович
	-
	глава администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

	Привалова
Елена Александровна
	-
	заведующая отделом культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Солодовникова
Ирина Александровна
	-
	главный специалист управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

	Фролова

Елена Александровна
	-
	инспектор ПДН МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);

	Чечулин

Алексей Сергеевич
	-
	начальник отдела военного комиссариата по Ардатовскому и Дивеевскому районам (по согласованию);

	Чукрин
Анатолий Викторович
	-
	глава администрации Сатисского сельсовета (по согласованию).

"